
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA

 ANO V - EDIÇÃO nº 1016 WWW.NAZAREPAULISTA.SP.GOV.BR QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Nazaré Paulista,
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação
das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nazaré Paulista
poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço eletrônico:

www.nazarepaulista.sp.gov.br
ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 45.279.643/0001-54

Praça Coronel Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro

Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Câmara Municipal de Nazaré Paulista

CNPJ 59.023.150/0001-63

Av. Comendador Vicente de Paula Penido, 245 – Centro

Site: www.camaranazarepaulista.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA ........................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ....................................................................... 2
AVISO DE ABERTURA DO CERTAME ....................................................... 50

www.diofici.com.br                              Página 1 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE ATA 069-23

www.diofici.com.br                              Página 2 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 3 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 4 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 5 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 6 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 7 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                              Página 8 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: WO17YJD22E

www.diofici.com.br                              Página 9 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

EXTRATO DE ATA 070-23

www.diofici.com.br                             Página 10 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 11 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 12 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 13 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 14 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 15 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 7I6NNX3B0L

www.diofici.com.br                             Página 16 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 17 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 18 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 19 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 20 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 21 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 22 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: XKJ5E92ULJ

www.diofici.com.br                             Página 23 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 24 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 25 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 26 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 27 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 28 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 29 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 31FR70D06O

www.diofici.com.br                             Página 30 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 31 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 32 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 33 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 34 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 35 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: K5EV10UAMF

www.diofici.com.br                             Página 36 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

EXTRATO DE ATA 071-23

www.diofici.com.br                             Página 37 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 38 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 39 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 40 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 41 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 42 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 6G9M3AHKY8

www.diofici.com.br                             Página 43 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

EXTRATO DE ATA 072-23

www.diofici.com.br                             Página 44 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 45 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 46 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 47 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

www.diofici.com.br                             Página 48 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

CÓDIGO LOCALIZADOR: 36MLQRBLTI

www.diofici.com.br                             Página 49 de 50

https://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE NAZARE PAULISTA
ANO V - EDIÇÃO nº 1016 - QUARTA FEIRA, 11 DE OUTUBRO DE 2023

AVISO DE ABERTURA DO CERTAME

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 006/2023 – 1DOC MEMORANDO
2942/2023 – Seleção de projetos culturais, voltados ao
audiovisual para produção, apoio a Cinema itinerante e de rua,
Formação, qualificação e difusão, Mostras e Festivais. Com
recurso destinado pela Lei 195 de 8 de julho de 2022 (Paulo
Gustavo). Credenciamento de 11 a 22 de novembro de 2023. O
Edital encontra-se na íntegra no sitio
www.nazarepaulista.sp.gov.br ou através do e-mail:
licitacao@nazarepaulista.sp.gov.br – Divisão de Licitações e
Contratos – Telefone (11) 4597-1526.

Nazaré Paulista, 10 de outubro de 2.023

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: CL8NZZ0GKV

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 007/2023 – 1DOC MEMORANDO
2947/2023 – Seleção de PROJETOS CULTURAIS INÉDITOS
ligados aos DIFERENTES SETORES DA CULTURA,
contemplando as múltiplas manifestações artísticas e culturais e
em conformidade com o § 9º do art. 8º da LEI PAULO
GUSTAVO. Credenciamento de 11 a 23 de novembro de 2023. O
Edital encontra-se na íntegra no sitio
www.nazarepaulista.sp.gov.br ou através do e-mail:
licitacao@nazarepaulista.sp.gov.br – Divisão de Licitações e
Contratos – Telefone (11) 4597-1526.

Nazaré Paulista, 10 de outubro de 2.023

Candido Murilo Pinheiro Ramos

Prefeito

CÓDIGO LOCALIZADOR: J6SPO62QUF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                             Página 50 de 50

https://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	AVISO DE ABERTURA DO CERTAME



		2023-10-11T11:52:54+0000




